
~ íf."1 ; . . I 

HLAVNÍHO ARCHITEKTA HLAVNfHO MĚSTA 

. ru· !!··. "1 :\. f -
. . V) .. r .. . . ': 
PRAHY .J . > 

c. 

PRAHA 1. HRAD(ANSKf NAMtSTI B 

Interhotel Praha 

. Na příkopě 29 
Praha 1 

'. i 

--------------~-------------------

V Prm dne ' · 14 • 3 • 19 8 5 
nale č . j: 14 687/84 

: v ••• 1. j.: 

ze dne 1 

vriizui•• Soukupová 
lele lon 1 

. Pří lohe: J si tunčn:( p 11\ny 

'· • 

J 
. ,~. 

. ' 

' . 

. • 1-

,J 

. ··.: V(C, 

' ~. . 

•'· 

; 

. 
ROZHODNUTÍ O UMÍSrĚNÍ STAVBY 

a rozhodnutí o udělení . výjimky ze stavební uzávěry. 

Útvar hlavního architekta hl. m. Prahy posoudil návrh : 
Interhotelu Praha na umistění hotelu a zařízení staveniště 
podle § 37 odst. 2 zák. č. 50/1976 Sb a podle § 39 zák. č. 
50/1976 Sb o územním pl ánování a stavebním řádu a § 8 vyhlášky 
č. 85/1976 Sb a § 41 zák. č. 50/76 Sb odst. 4 a § 133 vyhl. č. 
5/79 Sb NVP s poukazem ne § 142 zák. ě. 50/1976 Sb rozhodl 
takto: · 

Na částech pozemků č. pere. 1149/1, 1149/2, 1101, 1150/l, 
·1102, 1147, 1148, 3074, 3075, 3076, 3077/l kat. úz. Nusle 
v Praze 4 ve východní části pankráckého předm'ostí mostu 

. Kl. Gottwalda se umistuje stavba hotelu včetně nových inženýr
ských sítí a přeložek , technické vybavenosti, terénních, · 
komunikačních a sadových úprav; na části pozemku č. pere • 

. 3255 k. ú. Chodov se umistuje, severně od stanice metra 
• ... ~'Pr).mátora Vacka", v přímé návaznosti na stavbu Technické 

základny Interhotelu, zařízení staveni~tě hotelu, jak je 
uchcmaticky zakresleno v situačních plánech 1 : 500 a 1 
u úpravvm1 dle textové části ÚR. . 

.. 

1 000 . 

.,.1 
·i·"' 

Pro stavbu hotelu se ud~luje výjimka ze stavební uz~véry ~ 
vyhlá3e.nó pod čj. 12 990/81/ADl pro 1. etapu zó.lclfldního komurlikt:a?"··. · ~if 
niho systému • . 

Pro umístění a ·projektovou přípravu stavby se stanovují . 
. t yto podmínky: 

". 

l) Tvar luno ty hotelu a ar chi tektonické členění fasád řešit 1' 
' · .jako jednotící, vzájemně neoddě1itelné .hlavní výrazové prvky ' 'i 

·· .-:· 

bodové dominanty, která nepřesáhne celkovou výšku 80,00 m, ,. ... <l 
měřeno od + 0= 240,50 m n. m. (niveleta mostu 240,-44 m n. m. . . .... ::; 

. v mís tě odbavovací ha ly metra) a vytvoří přiměřenou hm o ta vou . . ,~! 
protiv áhu· ·Paláci kultury na neut-r á lním pozodí horizontální · ;.,-·.,J:~ · 
koncepce souboru budov MS -:- VB. .·:. :·· ··<,;:~f 

. )-. .. it 
•· • ú: ., f ·'Í 



I ,, . 

. ,, 
·:,,, '\•', . 

· •' ' 

·, 

< -t .• 

J~ • ' 

: ., 'J ~ 

~ ' . =-· ~ ' 

;l 

'· 

·' ;. /. • 
., •. 'l 

. •, ·~<.: . 

r, 

2 čj. 14 687/84 

2) Barevnost a druhovost vn~jších pohledových materiáld 
hotelu citlivě odli~it od jedndtícího materiálového 
~ bar•evného pojetí Puliíce kultury u souboru MS -VB • 
Učin pohledových mEtt<.: .·:; kLů ~~uruěř-:Lt soulauně se základnim 
archttektonickým Člen .; nJm a článkováním hmoty a fasád 
hotelu ne jeho citU v~ ~ ~::učlenění do panoramatu města, 
zejména V eohledech u t•· i[r'fHI;;;en, l,etné a Karlova, ale 
také ve zpetnt~m pohJ , <~ ct :r. JHJnkr·áclcé radiály směrem ke 
Knrlovu o centru • 

. ~) V daL.~lÍin stupni bude ,):··:i::Lnivé dořešeno citlivé ukončení 
sti·,r;~ního tvaru hmol.:'/ ;Jtuvby_. 1 /;v/o flc'tw.r · vJ.~""'·,,_,#'Cť . .tflpv-z~w. 

ft:~.,~,~~ v·~ ·~1 Sr.-) · . _ 
4) Sevtn·ní hranu hotelu co nejvíce oddálit od koruny svahu 

a s lt:dova t výrazně zachování a· obnovení přirozeného terénu 
a ze lenĚÍ svahu bez umělých teras. (~()~ d:t/1~ ~~ , 1i/lt~tc. · 

1-/f ~J- /J~>•/~!wt? v "e7Afe, '.f'n. ('t/fA .. 
5) Dlažb~ terasy po obvodu hotelu, záhony, zeleň, osvětlovodla 

a dalsí drobnou arc hitek t uru řešit s jednotící~ pojetím 
s nástupními plochami met ra a t era sou před Pa láce m kultury 
a plochou před soubore m MS - VB. 

6) V dalším stupni dokumentace zajistit ve s t avbě ho telu 
. vytvoření dis ozičních a technickich ředpok ladd na pozdě j 
ší propojení Palace kultury a hotelu. (b;;,;:;- f'yt~. vr~l77~ z., ve 

- - j("~ .. J'~ /T?~II't,cViÍA ()fvi») . 
7) V dal~im stupni bude zpracována koordinaění situace 

v měřítku l : 500, se zakreslením výhledového řešení· 
křižovatky, přilehlých objektů at již realisovaných, projekto
vaných, tak i ~roponovaných (dosud funkčně neurče~ý objekt 
u školy), doplněná charakteristickými fezy a technickým 
a architetkonickým prdrazem možnosti následné výhledové 
real:tzace uceleného společenského prostoru - náměstí nad 
východní části mimoúrovňové křižovatky. le'IHw 1 : f'tlo f.Á ~IL,"t'ťt~ 

" . . .fcJ~u - ~,1\.f......._e l.qAt~ 

· 8) P1' 0 :~ nzdejší přestavbu .východní části křižovatky ·do definitiv-
ll :í. 11 .\olJy je urč e no úzomí, které je vůči hotelu Kosmos . · 
VY111 •.: < t':no hrani.ci vedenou ve vzrlálenosti ' 91 m rovnoběžně 
::~ u •4 iJ ujnicí severního nároži objektu čp . 804 v ulici 5. květ
f Jf• . .J • f:Jeverním nárožím objektu II. stavby MS- VB v ulici 
1·~; . . 'r.: r ebkou . (označeno v situaci A- B). Do tohoto území 
n t:: :J JIIJ. zasBhovat· nadzemní část . objektu hotelu ani řešení · . 
pěš[ch tras, nebot se jedná o vnější hranu severní komunika- . 
c e lr 1· i ž o v a t ky • 

9) ' U podzemní části objektu se připouští rozšíření jižním směrem 
s podmínkou, že vnější líc opěrné zdi sestupné ' rampy musí 
rearwktovat hranici 83 m od epojnice objektů č_p~ 804 a II. stav-

. by M ~J - ; VB dle předchozí podmínky (body A - B). . . . · 

.. io) Příjezd osobních automobilů a zásobovacích vozidel bude 1··. 
ře8en na společné úrovni 1. suterénu z jihozápadu, s při- ., •· 
poj e nim na východní část křižovatky na ji žním předmostí · •. 
~n~ ~~~u _ J~ ~- '~ottwa lda, v s ou l adu EJ výh le dovým řeš ením t é to · . . ,' 



: .. 
y· 

'• :·::· 
, .. 

; 

. ~.· . 
{I 

I 

' 
: 

: 

c. 
) c • 6f57/84 

ll) V suterenních prostorách objektu bude zajištěno 92 stání 
prd osobní automobj.ly a 23 etání pro autobusy. (Zbývající 
stání pro potřeby hotelu joou. ·smluvně zajiště:na v hromad
né garáži Pa láce kul tu:cy). 'Podle s ku tečného provozu 
jE: možno nahradit púrkovf.tcí stání pro BUS stáními pro 
osobní automobily. ,h: všuk nntno řešit přednostně stání 
pro BUS. 

12 ) IJ 6 § í p ř· í s t; u p t L u t :. 1 ... 1, u J l:) i· t: i:3 e rl v tE: e hi; o v z á j e mně pro- l ··.·· . 
pojéných Ú1·ovnícll: 

n.!:t Úi:ovrd. s tHnJ. c;t; L: oL twalťl.ova trasy "C'' metra 

lll:l úrovni stávajícího ter·énu s napojením na pokračováni 
vyhlídkové cesty východně od hotelu. která bude součáEJti 
komunikací budovaných v rámci hotelu 

• na úrovni dnešní lávky pro "pěě í pře s pankráckou radiálu 

na úrovni výhledového pěšího prostorového přechodu -
náměstí přes východní cáot křižovatky, na nějž výškově 
navazuje i vstup do budovy MS - VB. 

V dalším stupni dokumentace budou tyto etapové a výhledové 
pěš~ úrovně navzájem výškov~ podrobně dořeseny. 

': 13) Objekt hotelu Kosmos bude vybaven protihlukovými opatřeními 
dle požadavku hygientckých př·edpieů jak pro výhledovou 
doprovní situaci na definitivním uspo:ř·ádání křižova t ky 
f:l př·ilehlých komunikacich, tak pro současný stav a etapu. 

14) 

· ,. 

15) 

před dostavbou křižovatky. · 
( 

POV bude zpracován tak. aby 

a) chodník na úbočí _ stráně podél ulice Čiklovy, napojený na · 
stávající pě~í piístup k metru, byl proveden v pf6dstihu 
~+ed uzayfením . dne~ní pě§í cesty podél ěkoly na Vítězná 
:. L~t1d .• 

L) t. JuL během výstavby nepřesáhl 2m před nejbliž~ími 
•'liV i,nými domy a OStatnÍmi Chráněnými Objekty (Škola) 
l,.,dnoty stanovené vyhláškou MZD ČSR ·c. 13/77 Sb . 
, . oc.:hrnně před ne pří zni v_ýrn1 Lič inky hluku a vibrací. 

t: ) 

d ) 

e ) 

f ) 

IJ:/ l.EJ zsj iš těna ocl1rúna nJle tn.ých dřevin v travnt:~tém 
::.~vahu pi·i ulici Čikl.ově. . · 

1wbyly narušeny přístupové cesty k ve s tibulu metra. 

prováděním stavby nebyla narušena konstrukce, bezpečnost 
11 provoz metre. 

zábor východní části kfižovatky byl omezen na dobu co 
n0jlr..ratěí tj. pouze na dobu nejnutnějšího záboru 
nutného pro .realisaci vlastní hrubé stavby hotelu. 

Ód1cnnalisování objektu hotelu bude provedeno přípojkou 

1 
..... ··, .. · 

~ )00 s napoj en,ím na sběrač . v ulici Čiklově. Spadiš tě ;·.' · · · 
musí být navrženo v př·ímé trati. Ke všem vstupním šachtám ~ . ~ 
bude zajištěn piíjezd těžkým nákladním eutomobj.lům. · • ' • ť 

. : ' 



- l' . ." \: 

. ,_ 

.. , 
' t - " 

·'\ 

16) Zásobování hotelu vodou bude provedeno dvěma vodov odními 
přípojkami Js 200 napojenými na venkovní vodovod vedený 
kolem objektu hotelu. ' · 

17) 

18) 

Odvodnění ploch kolem hotelu bude provedeno de~tovými 
stokami Js 300. Stol:!, odvodř,ující jižní část plochy bude 
IlElpojena na stávajít: :[: stoku odvodňující nájezd na II. SJ M. 
Stoka odvodňující. t:t; vurní a východní část plochy bude 
nupojena do spadH\t, ; nu. lcnnalisační přípojce hotelu. 
z~í.p!tdní část bude u1lvo cln&nú na stávající stoku u sttmice 
rn~.;tl'f l Gottwoldovn. · 

Venkovní vodovod kolem objektu hotelu bude propojovat · ) ··. · 
stávající vodovodní sít tak, aby umož~oval napojení . ~-··' · ·· 
vodovodních přípojek hotelu a zároveň zajištoval jeho 
protipožární zabezpečení. 

19) Nad celou trasou veřejného vodovodního řadu musí být 
~ajištěn příjezd pro strojní mechanismy Pražských vodáren. 
Uprava terénu nad trasou vodovodu musí umožnit nenáročné 
provedení oprav a uvedení terénu do původního stavu. 

20) Přípojka plynu pro kotelnu hotelu bude napojena na stl. · 
plynovod Js 500 v ulici Čiklově. Měřeni a regulace budou 
umístěny na pozemku odběratele. - . 

21) Přípojka telefonních linek a př·ípojka rozhlasu po drátě 
budou napojeny u objektu MS ~ VB •. 

·. 22) 
' ' V hotelu bude zřízena transformovna 22/04 kV, která bude 

napojena na rozvodnou sít 22 kV zasmyčkováním napájecího ď:· 
kubelu 3 x 240 ri12 .AL mezi stanicí TS 5 · 000 (Palác kultury) -~.-
a u tonicí MS-VB. , . 

· 2J) ~a :1 \1 t:1;Jící kabel 22 kV, vodovodní řad Js · 150 a kabely 
v •. . ·<lJ18ho osvětlení vedoucí přes staveniště hotelu budou . 
p;· . Jo0.eny mimo obvod staveniště. 

·2.:i) f~l : .. t~n[ inženýrských sítí, napojovaných k objektu MS - VB 
·· lntt!;:; časově a technicky koordinováno s výstavbou objektu 

·, c:-' }\.'} ::) - VB • 

. ,· · , t 
, .. 

-25) ~íFe nástupní plochy k hotelu musí být minimálně 6 m, aby , 
vyhovovala použití těžké speciální požární techniky. 

. 2 6) :Pro zařízení stavelú.ště bude použito nynější zařízení 
stuveniště 1. etapy technické základny Interhotelu a · část 
po~emku č. pere. 3255 navazující přímo na toto zařízeni -
staveniště tj. 6zemí 2. etapy Technické základny. •• 

27) Pokud na této plo~e (část č. pere. 3255) budou v rámci ~· · 
ZS realisovány objekty- je nutno · je řešit v souladu se · ·' · · .· 
SSS Tech. základny tak, aby pouze s nepatrnými následnými .. , 
ópruvami je bylo možno následně využít jako trvalé obj~~ty ' 
2. stavby této Technické základny. . ' 

·( 

. .. 



5 čj. 14 687/84 

28) Při výtvarném řešení st8vby investor dodrží vládní 
u~nesenf o řešeni ot1~zek v,ýtvurného řešení v investiční 
vystavbe. 

29) J?řed vydáním stavebního povoleni investor předloží 
Utvuru hlavního Bre;h :i l:tdcts hL m. Prahy lc posouzení 
,eodrobnější poclklat1y, IJ.l·ojuktovou dokumentaoj. nebo její 
có~cJt:L podle 0 39 z ;\!. . :- . 5 0/76 .Sb k et(1novení dalších 

tl) Úvodní projekt s d t,r· d3en[rn podmínek územního rozhodnutí, . 
podrHÚJ(::k do stBve bntl lll ~~ Í Z1~n í a to: J 

po př· edchozích ku JJI Ju.l.ttJ.cÍch rozpracovaných konceptů ÚP 
n~ UHA a PSSPPOP. 

b) panoramatické zákresy dle pódmínky č. 2. · .1 
c) koordinační situaci 1 : 500 zpracovanou a doplněnou J 

ve smyslu podmínek č. 7 ač, 12) projednanou předem · 
s generálním projektantem ZAKOSu (PÓDIS), jeho investo
rem (VBMP - VIS) a odborem dopravy NVP. 

d) Projekt organisace výstavby, předem kladně projednaným 
s OD - NVP a Dopr~wním ins pektorátem MS - VB. 

30) Nedílnou součástí územního rozhodnuti jsou potvriené 
situuční plány v měř·itku 1 ·: 500 a 1 : l 000 s vymezením 
st&vby, pokud není upř·esněn textovou částí tohoto rozhodnutí • . 

Př·ipomínkám účastníků řízení : IÚ - FMV a. VHMP - VIS 
uplatněným při ústním jednání konaném dne 3. 1. 1985 se vyhovuje. 

Toto rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabylo právni 
moci, nLpozbývá platnosti pokud by la v .této lhůtě podána žádost 

" o BtBveldlÍ povolení nebo k povolení zařízení podle stave bního 
::.. 1Í 1-: L) n o • O p r od 1 o u že ni p ln t no s t i roz hod u j e p od l e § 4 O o ll s t • 3 
:~::lh. t_ ·.0/1976 Sb Útvar hlavního architekte hlEJvního města 
ll~cu!:y J : . >.c1lciadě žádosti investora, podané nejméně 30 dnů př·ed 
up1y,Jutj: :l platno~ti. . 
Jnv<.J;JLn,· oznámí Utvaru hlavního architekta hl. m. Prahy podání 
~ :.:íd uu Li .~ o t aveb ní povolení nebo povoleni zaří zení podle 
. 1 t t:: v~: I} 1 : .l. l: o 2 6 k on ('1 • 

To~o rozhodnutí je závazné i pro právní nástupce navrhova
tele a účastníků řízení. 

O d ~ v o d n ě ri i : 

Nav:chova.tel Interhotel Praha podal dne 29. ll. 1984 návrh 
na vydÉt11Í územního rozhodnutí o umístění stavby uvedené ve 
výroková části tohoto rozhodnutí. 

Str~1čná chara~teristika stavby: 

Projektunt VPÚ Praha. 
Investiění náklad stavby 884 830 tis. Kčs. 
Doba vý~tavby 12/85- ll/87. 



·-.-.1 
), 

c, 

6 Čj. 14 687/84 

Navrhovaná umístění st8vby je v souladu se srnórným ózem
ním plánem schváleným usnasením vlády CSR ě. 155 ze dne 
23. 6. 1976, který toto LÍ·/..-~mí určuje pro · občanské vybavení • 

. 
v. Současněv~ návrhem ~a r~zh9dnutí o umístění,stavb~ piedlo-
?.ll inve8tor zadost O Udt:!C~Jl:.L V,Yjj_rnky ze Stavebnl uzávery pro 
1. etapu výstavby zálclE1dr::ilr<J komunilcnčního eystérnu, vydané UHll 
drJC 17. 2. 1982 pod čj. 1:: 'I'JO/UL Udělení výjimky bylo v rs.md. 
r:·:.élliD:Í.ho !·ízení projednnr .. J .:1 podlllínky koordinace obou steveb 
L, :yJy utt;novt:ny dne 1. J. l '!~l). )[rL1nice území pro výstavbu hote)l , 
LDOIIlOu ju utanovena tak, <t!Jy by1u :z.n;jtštěna koordinace obou 
~jtsv~b (sUtvba hotolu a 1\(Jílltlnilcoce ZfiKOS). 

Ve ~myslu § 133 vyhl. č. 5/79 Sb NVP o obecně technických 
požadavcích na výstavbu v hl. m. Praze uděluje Útvar hl. a~chit~k
ta hl. m. Prahy pro tuto stavbu výjimku z ustenovení § 24 odst. ~
citovBné vyhlášlq a povolu;le, aby parkovó,ní bylo ř-ešeno v počtu 
niž~ím než je urceno stupn~m automobilisace 1 : 3 s tím, že 
zbývsjíci stání jsou zajištěna v hromadné garáži Paláce kultury 
s ohledem ne provozní vazby obou objektů • 

·, . 
. Útvor hlavního architekta hL m. Prahy oznámil dne 12.12.84 

zahájení ózemniho říze ni v sou ladu s § 3 6 odst. l a 2 zák. č. 
50/76 Sb a nařídil ~stni jednáni na den 3. l. 1985 v hotelu 
Panorama v Praze 4 - Nuslích. 

Ve stanovené lhůtě sdělily stanovisko dotčené orgány 
státní správy: · 

OV - ONV 4 - viz podmínka č. 14 ~zemního rozhodnuti 
HES - Praha 4 - viz podmínka ě. 14 územního TOZhodnutí 
OK NVP - viz podmínka č. 1 a 3 ózemního rozh6dnut~. 

'" Úču 1J tníci řízení uplatnili při ústním jednání tyto 
\) ři. \lili I I Í I 1 I. Y : 

. ) Vl i:'tl' .. v:rs 

ÍJ ) 'j 1J - l ·i .'! IJ -

požadavek na předložení průkazu o koordinaci J 
stavby hotelu s kř·ižovatkou ZÁKOS a · to před 
podáním návrhu na stavební povolení. 

požadavek na časovou a technickou koordinaci J 
stavby hotelu se stavbou MS -VB. . 

Útver hlavního architekta hlavního města Prahy přigomínkám 
účastnLkl't 'řízení vyhověl, nebot její respektováni zajištuje 
reali:.3eci ózemněplánovacích záměrů v území. Na připomínky je 
re ag o v DJ 1o v podmínce č. 2 4 a 2 8 ~zemního roz.h~d nutí. · 

· Návrh byl doložen projektovým úiolem projednsným'podle 
§ 20 s § 21 vyhl. č. 105/1981 Sb o dokumentaci staveb, se 
stanoviskem OOP Národního výboru hl. m. Prahy vydaným dne 
17. 10. 84 pod čj. OOP - 2023/84-3. 

Pro ~aji~tění palivových zdrojů pro piedmětnou výstavbu 
předložil navrhovatel příslib palivové základny vydaný: 
Fede:rn\nJm ministerstvern paliv a energetj.ky pod č. 112 728 
,, ') n P? nl"\n1A mrn1 ~Pl( i<. S::.A/1Q7? fih 

. I 
I 

I 



.. 

7 čj. 14- 687/84 

Podle evide:nce pozérnlců Stř .ediska geodezie pro hl. město 
Prahu, Hybernska ul. J.(J, T'rahu l nejsou dotčené pozemky 
zahrnuty v zemědělském pudnim fondu. 

Další podklady pro vydání ~zemního rozhodnutí: 

1) V,ýj)mke z ochrennéhr. ),-t·lmé1 MetrB vydaná OD - NVP pod čj. 
2 J 2 ~: 1') G I J 6 4 z 2 3 • · r . · ~ i • 

~) Souhlns MV ČSH s odci1.Y H1.Ýrn re;:lením ČL l2J návrhu ČSN 
73 C1 10 v otázce !H.~;~LtJ. p!:!rlcovucích stání. 

Útvar hlavního architekta posoudil návrh na vydání 
územního rozhodnutí z hledJsek .stanovených v § 37 odst. 2 
zák. ~. 50/1976 Sb a s přihlédnutím ke stanoviskům dotčených 
orgánů státní správy a připomínkám anámitkám ÚČEJBtníků 
řízení rozhodl, jak je uvedeno ve výr6kové části. 

Za vydání územního rozhodnutí se stanoví podle vyhl. 
č. 162/1976 Sb položky 29 správní poplatek ve výši Kčs 50,
splatn.Ý kolkovou známkou pi'ed vydáním rozhodnutí. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízeni podat 
odvrilání do 15 dnů ode dne doručení k České komisi pro 
v~deckotechnický a investl~ní rozvoj podáním u Ůtvaru hlavní
ho Hrcbi té k ta hlavního měst a Preny, Praha 1, Hradčanské· nám. 

č. 8 .. 

I. 



c. ~ • ::._. , 87) 

Rozhodnutí obdrží: D =doručenka 

D l) Interhotel Praha, Na pfíkopě 29, Praha 1 
.t- ppt_yrzené st tll~ny 

D 2) Palác kul tury, ul. 5. kve tna 65, Praht'l 4 
D J) MV ČSR- správa SW1 hl. m. Prahy a St~edočeského kraje 

pošt o v ní schránka 2, Praha 1 ' 
D 4) Státní statek hl. m. Prahy, Holeěkova 8, Praha 5 
D 5) ONV 4, T~borská 500, Vrahu 4 
D 6) OD NVP, Rásnovlca 8, T':t•HIIC:I 1 
D 7) V1IMI' - výE:Jtavba tni.un,ý:r.•Bk,ých staveb, Na Zámecké ll, Pha LJ. 
JJ G) Jly[!).enik hl. m. ProlJ;'J, Hyt;i:ř.skA 12, · Praha l 
D 9) Investorský útvar PJ•/IV, pošt.scl.Lr.ll,pošt.úřad 87 
lJ lO) lV1NV Chodov, Praho 4 :t_l__l~.Qtvnený si t, · Qlán Z§. 
D ll) Dopravní podnik hl. m. Prohy - '11SK, Zlatnická 3, Praha 1 

12) Odbor výstavby ONV 4, TáborBká 500~ Praha 4 
:t._Q_Qtvrzen~___§i tyačn;( · Dlány 

lJ) Odbor kultury NVP, Starornestske nám. 4, Praha 1 
14) Správa sboru národní bezpečnosti Praha 110 Ol Praha 1, 

pošt. schránka 2 · 
15) Obvodní hyg ienik, Antala Staška 80, Praha 4 
16) Oblastní správa telekomunikací Praha jih, Kodařtská 97, 

Praha 10 
17) Elektropodnik ·Praha, Bubenská 1, Praha 7 
lB) Dopravní podnik hl. m. Prahy - G~, Bubenská 1, Praha 7 
19) Středočeské plynárny, U plynárny 500, 14 5 OB, po3t.př . 19 
20) I'KVT, Cihelná 4, Praha 1 
21) l)SSPPOP, Malé nám. lJ, Praha 1 
22) Mě s tská inspekce požární ochr any. NVP,Vítězného února 62,P 2 
23) Pražské energetické závody k . p. , - Na hroudě l9,pošt.nchr.8, 

Praha 10 
24) Pre ž ské vodárny, N árodní t ř. 13, Praha 1 . 
25) Středisko geodezie pro h l~ m ~Prahu,Hybernská-lO,Praha l 

+ potvrzené situační plány 
2 6 ) (lll.J\ -se kr • HA . . . . . . 
27) \JlU\ - ADI + 2 potvrzené situační plány 
2 H) n 1 rr1 - PO - iír. Beretnova 

;?) ~ ~-:: ... ' ~~~~ evid . ÚR ~ · ~~~v :~z~né- ~i ~~oč~~:~~-?~ 
~) 1 ) ťl i . sektor Jih :t_Qotvrz.ené · situačnf · pl&ny 
:;::) ll;.:. -::- spis . + potvi~žené sih1ační plány včetně opiBů 

c , ! . UH.J\ k uložení · 
JJ -, i'.. Jlu n e c NVP J a rosl Et v Plameník, Praha 4, BoleslavovEJ ~22 

' • 
!, 8. s p 1· 0 v 1 1 o s t : :B e n c 'ó v á 


